Comune di Volvera (Torino)

Estratto della Delibera Consiglio Comunale n. 7 del 21/01/2011 "Approvazione dell'Allegato Energetico - Ambientale al Regolamento Edilizio" esecutiva.

## IL CONSIGLIO COMUNALE

(omissis)

Delibera

- 1. Di approvare l'Allegato Energetico Ambientale predisposto dall'Agenzia dell'Energia in collaborazione con l'Ufficio Tecnico Servizio Pianificazione e gestione del Territorio e con l'assessorato all'Ambiente del Comune di Volvera, allegato alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale.
- 2. Di dare atto della cogenza dell'Allegato Energetico Ambientale rispetto al Regolamento Edilio vigente.
- 3. Di dare atto che la modulistica di riferimento da utilizzare sarà pubblicata sul sito del Comune di Volvera (www.comune.volvera.to.it).
- 4. di dare atto che la presente deliberazione, divenuta esecutiva ai sensi di legge, assumerà efficacia con la pubblicazione per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione.
- 5. Di dare atto che l'Allegato Energetico Ambientale unitamente alla presente deliberazione sarà trasmesso, ai sensi dell'art. 3, comma 4, L.R. 19/99, alla Regione Piemonte (Direzione Programmazione Strategica, Politiche Territoriali ed Edilizia) ed alla Provincia di Torino (servizio Qualità dell'Aria e Risorse Energetiche).
- 6. Di dare atto infine che la presente deliberazione non comporta alcun impegno di spesa

Volvera, 29/03 /2011

Il Responsabile Gianluigi Peretto